גבוהה היא נלמדת מהמעשים המיוחסים להם, לצד עברם הפלילי, 11. מסוכנותם של המשיבים, אשר
במידה כזו שאם הם ישוחררו, יהיה בכך משום חשש אמיתי לשלום הציבור, ומשכך, דינם להיעצר עד

תום ההליכים המשפטיים נגדם, ללא צורך בהפנייתם לקבלת תסקירי מעצר מאת שרות המבחן.

ב"כ המבקשת תדאג ליטול את תיק החקירה מלשכתי.

ניתנה היום, ה' טבת תשפ"ב, 09 דצמבר 2021, בהעדר
הצדדים.